

# **Kvejborg Holding ApS**

**Algade 4, Koldby, 7752 Snedsted**

**CVR-nr. 36 90 14 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.

---

Søren Kvejborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kvejborg Holding ApS Algade 4 Koldby 7752 Snedsted
	CVR-nr.: 36 90 14 46
	Stiftet: 18. maj 2015
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Kvejborg
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomhed</b>	Kvejborg ApS, Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -15.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.686 kr. mod 561.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-15.045</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-52.870	576.707
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-679</u>	<u>-268</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.924</b>	<b>561.394</b>
Skat af årets resultat	<u>1.238</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-56.686</u></b>	<b><u>561.394</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-52.870	576.707
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.816</u>	<u>-15.313</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-56.686</u></b>	<b><u>561.394</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.753.062</u>	<u>1.805.932</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.753.062</u>	<u>1.805.932</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.753.062</b></u>	<u><b>1.805.932</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.753.062</b></u>	<u><b>1.805.932</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	424.037	476.907
5 Overført resultat	1.259.896	1.263.712
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.733.933</u></b>	<b><u>1.790.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.129	10.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.129	15.313
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.129</u></b>	<b><u>15.313</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.753.062</u></b>	<b><u>1.805.932</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	679	268
	<b>679</b>	<b>268</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.329.025	1.329.025
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.329.025</b>	<b>1.329.025</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	476.907	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-52.870	576.707
Udbytte	0	-99.800
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>424.037</b>	<b>476.907</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.753.062</b>	<b>1.805.932</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kvejborg ApS	Thisted	100 %
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	476.907	0
Resultatandel	-52.870	576.707
Udloddet udbytte	0	-99.800
	<b>424.037</b>	<b>476.907</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.263.712	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.816	-15.313
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>1.279.025</u>
	<b><u>1.259.896</u></b>	<b><u>1.263.712</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.